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Teambuilding genom fårvallning 
 
 

 
 
 
Denna teambuilding är ett nytt och annorlunda grepp att skapa laganda i gruppen och företaget. 
 
Time2learn erbjuder fårvallning som ett verktyg för att effektivt utvärdera gruppers/individers 
utvecklingspotential. Genom anpassade övningar i fårhagen ges underlag till ledarskapsutvecklare, 
coacher, grupputvecklare eller gruppledare att ytterligare utveckla och ge stöd åt grupper eller 
individer i deras utveckling. 
 
Konceptet att använda fårvallning som ett verktyg för grupputveckling har utvecklats av Marianne 
Klima. Hon har lång erfarenhet av att arbeta med grupper i olika sammanhang, bland annat som 
projektledare och informationsansvarig. 
 
Ni gör det som en enskild aktivitet eller i kombination med konferensen. Vi har paket. 
 
Ring 040- 10 44 70 eller maila info@konferensbolaget.se för information 
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Förslag Skidorter i Frankrike 
 

            
 
De franska alperna är bra mycket mer än bara skidåkning. Här väntar hisnande upplevelser, 
välgörande spa behandlingar och mängder av oväntade aktiviteter. Dessutom passar Alperna 
lika bra för företagets konferens eller kick-off. Ta en titt på alptopparna nedan.  
 
Avoriaz 
Avoriaz ligger på 1800 meters höjd och avgränsas från Schweiz av ”den schweiziska muren” som tvingat 
mer än en erfaren skidåkare att ta sig ned med hjälp av liften. Värt att nämna är att byn är helt bilfri, man tar 
sig runt till fots eller med häst och släde. 
 
Chamonix 
Chamonix ligger mellan Europas högsta berg, Mont Blanc och den ståtliga Aiguille 
de Midi. Det är den största av Alpernas skid stationer och bjuder inte bara på fantastiska skidmöjligheter utan 
också ypperliga konferenser och spännande utflykter. 
 
Courchevel 
Courchevel är en av världens mest prestigefyllda skidorter. Hit kommer filmstjärnor, kungligheter och jet-
setfolk från världens alla hörn för att slappna av i backarna eller på något av de luxuösa 
spahotellen. 
 
Megève 
I hjärtat av Alperna finner vi Megève som anlades av den franska vinsläkten Rotschild för ganska exakt 100 
år sedan. Under årens lopp har det blivit en älskad skidort med världsvida rykte. Varje år hålls här Snow Golf 
Cup, en golftävling på snö… 
 
Val Thorens 
Val Thorens är en av de högst liggande stationerna på hela 2300 meters höjd. Byn 
ingår i det enorma liftsystemet Les Trois Vallées (de tre dalarna), med 600 km 
underbar åkning. Här finns även Frankrikes längsta pulkabacke!  
 
Isola 2000 
Endast 90 km från Nice är Isola 2000 en av de mest sydliga av Alpernas skidorter. Här 
finns 42 pister och en snowpark för de som föredrar snowboard. Även sommartid är 
Isola 2000 ett äventyrsfyllt resmål med Rivierans strålande sol. 
 
Ring 040- 10 44 70 eller maila info@konferensbolaget.se för information 
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  Wallmans Cirkusbygningen i Köpenhamn 
 

 
 
 
Nu sedan Wallmans i Malmö är nerlagt är Wallmans i Köpenhamn ett mycket bra alternativ. Själva showen 
är i den 125 år gamla Cikusbygningen i centrala Köpenhamn. 
 
Wallmans i Köpenhamn utskiljer sig från deras andra restauranger på många sätt. De har kapacitet till 1000 
gäster, deras show är på engelska och de har ett stort antal internationella artister. Ett dinnershow i 
Cirkusbygningen är en totalupplevelse under ett tak, som man minns mycket längre. 
 
Sedan januari har trafiken från Sverige till Danmark ökt med mer än 20% från 2010 – Svenskarna vill nu 
igen uppleva Köpenhamn, shoppa, gå i Tivoli och inte minst uppleva Wallmans show  
 
De har  konferenslokaler i Buddha Lounge ( tidligare kamel och häst stallet ) och har plats med 150 personer 
till helt unika arrangemang och kan hyras med eller utan Dinnershow i stora salen. 

 
Ring 040- 10 44 70 eller maila info@konferensbolaget.se för information 
 


